
     ZARZĄDZENIE Nr 14/22 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 01.02.2022 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 
gminy Komarówka Podlaska za IV kwartał 2021 roku 

 

  

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych(Dz.U. z 2021,poz.305)zarządzam co następuje: 

§1 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy 
Komarówka Podlaska za IV kwartał 2021 roku- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Komarówce Podlaskiej. 

 

       /-/ Wójt Gminy Komarówka Podlaska 
       Ireneusz Demianiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/22 



Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 01 lutego 2022 r. 

Informacja Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z wykonania budżetu Gminy Komarówka Podlaska za IV kwartał 2021 rok 

Wyszczególnienie 
 

Plan (po zmianach) 
 

Wykonanie 
 

1 
 

2 
 

3 
 

 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 28 374 704,46 27 957 063,77 

A1. Dochody bieżące 21 813 839,27 21 579 093,19 

A2. Dochody majątkowe 
w tym: 

6 560 865,19 6 377 970,58 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 5 294,00 32 099,42 

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 28 443 693,39 24 651 440,29 

B1. Wydatki bieżące 21 721 241,94 20 331 283,56 

B2. Wydatki majątkowe 6 722 451,45 4 320 156,73 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -68 988,93 3 305 623,48 

C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 

92 597,33 1 247 809,63 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

792 000,00 1 917 625,87 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 
w tym: 

592 000,00 0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

0,00 0,00 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

68 988,93 1 029 017,68 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

131 011,07 888 608,19 

D16. inne źródła 0,00 0,00 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

723 011,07 723 011,07 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych 
w tym: 

723 011,07 723 011,07 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 

D23. inne cele 0,00 0,00 

 

Zobowiązania wymagalne w kwartale to kwota 0 zł 


